QuartaFeira, 16 de Fevereiro de 2022  Edição nº 160

QuartaFeira

16 de Fevereiro de 2022

Edição nº 160

•
MaefliirruRAUUã
]ttntos pela renovação."-"~"''

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
Secretaria de Administração e Finanças

PORTARIA ADM/N° 001, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Designação de fiscal de contrato.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
MAETINGA, ESTADO DE BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pelas Leis N° 8.666, de 21/06/1993 e N° 14.133, de 01/04/2021 e
todas as suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Senhor IRENIL TON LIMA RIBEIRO, servidor efetivo, matricula
sob n° 650, lotado nesta Secretaria, CPF n°. 014.232.335-73, para acompanhar
e fiscalizar a execução de todos os contratos da Administração Pública
Municipal.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Prefeitura Municipal de Maetinga-BA, em 15 de fevereiro de 2022.

CARLO
Secretário Municipal de ministração e Finanças

Decreto o 01/2021

QuartaFeira

16 de Fevereiro de 2022

Edição nº 160

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

ATA DE RECEBIMENTO

CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA 001/2022

Aos dez dias de fevereiro de dois mil e vinte e dois, às dez horas, reuniu-se a Comissão de Licitação do

Município de Maetinga na sa la de reunião da Prefeitura Municipal para o recebimento dos envelopes de

credenciamento referente ao Processo Licitatório Chamada Pública 001/2022 cujo objeto é a Contratação

de pessoas físicas e/ou jurídicas (preferencialmente MEi) para a prestação de serviços de transporte

escolar para os alunos matriculados na rede de ensino básico do Município de Maetinga, mediante adesão

às condições previstas neste Edital. Comissão formada pelo a Presidente Edna Lopes Santos, e pelos

Membros Jeane Vieira Outra e lrenilton Lima Ribeiro, conforme Decreto n.2 002/2022 receberam o

envelope de credenciamento da empresa JORGE MIGUEL RIBEIRO BARROS 41535389818 inscrito no CNPJ

44.983.056/0001-89, LUCIANO PEREIRA BRITO 00943047501 inscrito no CNPJ 45.005.068/0001-00,

EUGÊNIO DE SOUSA SILVA LTDA inscrito no CNPJ 18.168.204/0001-00, WALLISON ALMEIDA DE FARIAS

08706637558 inscrito no CNPJ 45.144.393/0001-45, VAGO LUAN NASCIMENTO 42196142816 inscrito no

CNPJ 27.756.415/0001-46, UEDIS JOSÉ DOS SANTOS 05234087573 inscrito no CNPJ 20.040.388/0001-61,

SILVIO DA SILVEIRA SANTOS 95399372568 inscrito no CNPJ 20.040.731/0001-78, NELSON AMARAL

PEREIRA 00896526577 inscrito no CNPJ 20.037.956/0001-75, RENATO DE SOUZA ALVES 02937030513

inscrito no CNPJ 42.394.263/0001-72, DANIEL RIBEIRO DE LIMA 06869792577 inscrito no CNPJ

40.683.992/0001-13, DOUGLAS OLIVEIRA 06201743588 inscrito no CNPJ 20.037.684/0001-03, LEOMI

LIMA PEREIRA 38483913844 inscrito no CNPJ 40.198.159/0001-87, ALEXANDRO ALVES AGUIAR

08702221551 inscrito no CNPJ 44.926.592/0001-42, ADRIANO COSTA ALVES 10173147569 inscrito no

CNPJ 45.159.981/0001-52, EDICARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 07426825523 inscrito no CNPJ

20.041.987 /0001-08, ADALBERTO VIEIRA SOUSA 02507709545 inscrito no CNPJ 45.054.819/0001-70,

EDSON ALVES DOS SANTOS 06844798504 inscrito no CNPJ 45.015.606/0001-39. Os envelopes serão

abertos e conferidos a documentação no prazo de 48 (quarenta e oito) horas uteis. Nada mais tendo a

discutir, foi lavrada a Ata, assinada pela Presidente e Membros da Comissão Permanente de Licitação.

Maetinga - Bahia, 10 de fevereiro de 2022

-&~~~
Edna Lopes Santos

Presidente da CPL

lQ. ~,W,4-W lo.útwh/77~- ~~ ;2~;<-_,_
J~eira Outra lrenilton Lima Ribero

· g~·~~~o da CPL Membro da CPL

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: prefeitura@maetinga.ba.gov.br

		2022-02-16T17:20:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO